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1Straume

2 Dveselu putenis

3Rigas sargi
4Tikla.TTT Legendas dzimSana

4 Liktendzirnas

5Svingeri
6 Homo Novus

7 Radolfa mantojums
8Sapnu komanda 1935

9Nameja gredzens

10Kriminalas Ekselences Fonds

11TurmS$zilais evangélijs

12Klases salidojums

13 Melanijas hronika

14Vectévs, kas bistamaks par datoru

15Baiga vasara

16 Pilséta pie upes
17Bille

18 Paradize '89

19 Mates piens

20Vecaku sapulce
21 Jaungada taksometrs

22 Pansija pili

23 Janvaris
24 Tevs Nakts

25Klases salidojums 2

2024 Gints Zilbalodis
2019 Dzintars Dreibergs
2007 Aigars Grauba
2025 Dzintars Dreibergs
1997 Janis Streics

2016 Andrejs Ekis

2018 Anna Viduleja
2010Janis Streics

2012 Aigars Grauba
2018 Aigars Grauba

2018 Oskars Rupenheits

2025 Oskars Rupenheits
2019 Andrejs Ekis

2016 Viesturs KairiSs
2007 Varis Brasla

2000 Aigars Grauba
2020 Viesturs KairiSs
2018Inara Kolmane
2018 Madara DiSlere
2023Inara Kolmane
2025 Marta Elina Martinsone
2018 Maris Martinsons

2024 Davis Simanis jr., Marta Elina Martinsone, Andis MiziSs, Gints Gribe

2022 Viesturs KairiSs
2018 Davis Simanis jr.
2020 Andrejs Ekis

Dreamwell Studio
Kultfilma

Platforma Filma
Kultfilma

Rigas kinostudija
Platforma Filma

Film Angels Productions
Platforma

Platforma

Platforma Filma

Comete Films, OrderOder, Jura Podnieka Studija

KEF Studio
Platforma
Mistrus Media
F.O.R.M.A.
Platforma Filma
Ego Media
Studija Devini
Tasse Film
Sudija Devini
Mistrus Media
Krukfilms

Mistrus Media

Mistrus Media
Mistrus Media
Cinevilla Films

377 577
256 582
206 061
124 802
122 882
108 686
98 502
97 255
90 103
83 827

82 460

81283
81055
80926
78 455
74 921
72681
63 953
59 311
57180
55811
51702

46 867

46 792
46 431
46 350


https://www.filmas.lv/movie/4249/
https://www.filmas.lv/movie/4070/
https://www.filmas.lv/movie/2963/
https://www.nkc.gov.lv/lv/tikla-ttt-legendas-dzimsana
https://www.filmas.lv/movie/1089/
https://www.filmas.lv/movie/3948/
https://www.filmas.lv/movie/3917/
https://www.filmas.lv/movie/3203/
https://www.filmas.lv/movie/3478/
https://www.filmas.lv/movie/4013/
https://www.filmas.lv/movie/4012/
https://kefstudio.lv/
https://www.filmas.lv/movie/4041/
https://www.filmas.lv/movie/3938/
https://www.filmas.lv/movie/3866/
https://www.filmas.lv/movie/975/
https://www.filmas.lv/movie/3864/
https://www.filmas.lv/movie/3859/
https://www.filmas.lv/movie/3863/
https://www.filmas.lv/movie/4210/
https://www.imdb.com/title/tt33400707/
https://www.filmas.lv/movie/4076/
https://www.filmas.lv/movie/4269/
https://www.filmas.lv/movie/4202/
https://www.filmas.lv/movie/3865/
https://www.filmas.lv/movie/4083/
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