

		Raž. gads	Režisors	Studija	
1	<a href="#">Straume</a>	2024	Gints Zilbalodis	Dreamwell Studio	377 577
2	<a href="#">Dvēseļu putenis</a>	2019	Dzintars Dreiberģis	Kultfilma	256 582
3	<a href="#">Rīgas sargi</a>	2007	Aigars Grauba	Platforma Filma	206 061
4	<a href="#">Tiklā.TTT Leģendas dzimšana</a>	2025	Dzintars Dreiberģis	Kultfilma	124 802
4	<a href="#">Likteņdzirnas</a>	1997	Jānis Streičs	Rīgas kinostudija	122 882
5	<a href="#">Svingeri</a>	2016	Andrejs Ēķis	Platforma Filma	108 686
6	<a href="#">Homo Novus</a>	2018	Anna Viduleja	Film Angels Productions	98 502
7	<a href="#">Rūdolfa mantojums</a>	2010	Jānis Streičs	Platforma	97 255
8	<a href="#">Sapņu komanda 1935</a>	2012	Aigars Grauba	Platforma	90 103
9	<a href="#">Nameja gredzens</a>	2018	Aigars Grauba	Platforma Filma	83 827
10	<a href="#">Kriminālās Ekselences Fonds</a>	2018	Oskars Rupenheits	Comete Films, OrderOder, Jura Podnieka Studija	82 460
11	<a href="#">Turmšzilais evaņģēlijs</a>	2025	Oskars Rupenheits	KEF Studio	81 283
12	<a href="#">Klases salidojums</a>	2019	Andrejs Ēķis	Platforma	81 055
13	<a href="#">Melānijas hronika</a>	2016	Viesturs Kairišs	Mistrus Media	80 926
14	<a href="#">Vectēvs, kas bīstamāks par datoru</a>	2007	Varis Brasla	F.O.R.M.A.	78 455
15	<a href="#">Baiga vasara</a>	2000	Aigars Grauba	Platforma Filma	74 921
16	<a href="#">Pilsēta pie upes</a>	2020	Viesturs Kairišs	Ego Media	72 681
17	<a href="#">Bille</a>	2018	Ināra Kolmane	Studija Deviņi	63 953
18	<a href="#">Paradīze '89</a>	2018	Madara Dišlere	Tasse Film	59 311
19	<a href="#">Mātes piens</a>	2023	Ināra Kolmane	Sudija Deviņi	57 180
20	<a href="#">Vecāku sapulce</a>	2025	Marta Elīna Martinsone	Mistrus Media	55 811
21	<a href="#">Jaungada taksometrs</a>	2018	Māris Martinsons	Krukfilms	51 702
22	<a href="#">Pansija pili</a>	2024	Dāvis Sīmanis jr., Marta Elīna Martinsone, Andis Mizišs, Gints Grūbe	Mistrus Media	46 867
23	<a href="#">Janvāris</a>	2022	Viesturs Kairišs	Mistrus Media	46 792
24	<a href="#">Tēvs Nakts</a>	2018	Dāvis Sīmanis jr.	Mistrus Media	46 431
25	<a href="#">Klases salidojums 2</a>	2020	Andrejs Ēķis	Cinevilla Films	46 350